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Miasto otwarte na inwestorów i dbające o jakość życia – z takim przesłaniem Kraków po raz kolejny
prezentuje się na jednych z największych i najbardziej prestiżowych targach inwestycyjnych w Europie –
EXPO Real 2016, odbywających się od 4 do 6 października w Monachium.

Podobnie jak podczas poprzednich edycji tego wydarzenia, Kraków przedstawiony zostanie jako
miasto o dużym potencjale gospodarczym, oferujące szeroki wachlarz możliwości rozwojowych.
Wzorem lat ubiegłych miejska oferta inwestycyjna prezentowana będzie na własnym, 81-metrowym,
stoisku wystawienniczym w sąsiedztwie stoisk polskich miast i regionów.

Tegoroczna prezentacja Krakowa skupiona będzie na szeregu strategicznych działań, których
głównym priorytetem jest tworzenie obszarów atrakcyjnych inwestycyjnie, nowoczesnych,
a jednocześnie przyjaznych i obfitujących w tereny zielone. Miasto w oparciu o nie tylko nowe, ale
przede wszystkim innowacyjne w swoim podejściu Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa oraz opracowywaną właśnie Strategię rozwoju
Krakowa, stawia na wielkie projekty – Nowa Huta Przyszłości, Kraków Airport oraz strefę budynków
wysokich – Kraków Nowe Miasto w Płaszowie-Rybitwach, którym przypisywana jest kluczową rola w
zakresie porządkowania i rozwoju miasta.

Jak co roku, miasto przygotowało również kilkanaście interesujących propozycji inwestycyjnych.
Odwiedzający krakowskie stoisko będą mogli zapoznać się m.in. z ofertami atrakcyjnie położonych
działek przeznaczonych na zabudowę usługową, adaptacji zabytkowych fortów oraz projektów do
realizacji w formule PPP, takich jak budowa ośrodków rekreacyjno-sportowych.

EXPO Real to także świetne miejsce, by pokazać, że Kraków wytyczył sobie jasny cel w kontekście
rozwoju gospodarczego i konsekwentnie go realizuje. Podczas tegorocznych targów przedstawiciel
miasta weźmie udział w panelu dyskusyjnym pt. „University and Hospital Expansion: new anchors for
city development”, przedstawiając Kraków jako miasto z ogromnym potencjałem zasobów ludzkich,
związanych z działalnością naukowo-badawczą.


